CARPII{A

7

REQUERIMENTO NOOOS/2026

GASPAR DA AMBULÂNCIA, Vereador com assento nesta Casa

Legiferante, pelo Partido Social Democrático - PSD, requer à mesa que,

consultado o Plenário, na forma regimental, seja oficiado a Exma. Sra. MARIA

EDUARDA BAIMA TEIXEIRA GOUVEIA, Prefeita do Município do Carpina,

proposição no sentido de que a mesma, providencie a padronização do

fardamento dos mototaxistas contendo o brasão do município.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Carpina, em '10 de fevereiro

de 2026.

SPAR

PHA0A SÃ0 J0SÉ, Ns 40, SÂ0 JoSÉ - CARptNA/pE

AMBU ctA

CAMARA t'lUNICIPAL DE CARPINA

Faça-se o EXPEDIENTE

SÀLA DAS EsJí,_ DE íC-20âúE

R IDENTE

Àtu,.Rl Y,utlictPAL DÉ C,ARPINAr
APROVADO

SALA DAS SE sÍ_or !Àio&E

PR 1t) t

cÂunnn munlctPAL oE cARPINA

ORDEM DO DIA

esÍ--orXl-:oló

PRESI ENTE

SALA DAS S